



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 апреля 2019 года

г. Липецк

№ 197

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 25 марта 2019 года № 159 «Об утверждении областной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Липецкой области, на 2019-2025 годы»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 25 марта №159 «Об утверждении областной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Липецкой области, на 2019-2025 годы» («Липецкая газета», 2019, 29 марта) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В абзаце первом раздела «1. Цель и задачи Программы» цифры «6857» заменить цифрами «6859».

2. В графе 7 раздела «7. Перечень многоквартирных домов, признанных аварийными до 1 января 2017 года»:

в строке «По программе переселения 2019 – 2025 гг., в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в том числе:» цифры «6879» заменить цифрами «6859»;

в строке «Итого по муниципальному образованию Грязинский муниципальный район, в том числе:» цифры «506» заменить цифрами «486».

3. В графе 3 раздела «9. План мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года»:

в строке «Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в том числе:» цифры «6857» заменить цифрами «6859»;

в строке 6 «Всего по 6 этапу 2024-2025 годов» цифры «1055» заменить цифрами «1057»;

в строке «Итого по муниципальному образованию Лебедянский муниципальный район, в том числе:» цифры «79» заменить цифрами «81»;

в строке «Городское поселение город Лебедянь» цифры «79» заменить цифрами «81».

4. В разделе «10. Планируемые показатели переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года»:

1) в графе 17:

в строке 1 «Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в том числе:» цифры «751» заменить цифрами «753»;

в строке 1.6 «Всего по 6 этапу 2024-2025 годов» цифры «751» заменить цифрами «753»;

в строке «Итого по муниципальному образованию Лебедянский муниципальный район, в том числе:» цифры «79» заменить цифрами «81»;

2) в графе 18:

в строке 1 «Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в том числе:» цифры «6857» заменить цифрами «6859»;

в строке 1.6 «Всего по 6 этапу 2024-2025 годов» цифры «1055» заменить цифрами «1057»;

в строке «Итого по муниципальному образованию Лебедянский муниципальный район, в том числе:» цифры «79» заменить цифрами «81».

И.о. главы администрации  
Липецкой области

Н.Ф. Тагинцев